וכי עורכי-הדין של ההגנה, כולם בקיאים ומומחים בתחום, לא הבינו זאת? טווח המחירים העצום שהתגלה בין הסכומים שציינה השותפות-התובעת עצמה ביחס לעבודה שביצעה, בצירוף המחיר השונה ושיטת החישוב הנפרדת של עד התביעה, קראו לביקורת וכדיקה

5 זהו ציטוט מפסק-דינו של השופט מצא, ע' 592 לפסה"ד.

6 כללי לשכת עורכי-הדין (התעריף המינימלי), התשל"ז — (1977), ק"ת 3711.

7 סעיף 81 לחוק לשכת עורכי-הדין, החשכ"א — 1961; תיקון מס' 20 החשנ"ג, ס"ח 1406.

של ממש. האם לא היה מקום לפחות להשוות את המחיר שהתובעת דרשה עבור עבודות מסוימות עם המחיר שציינו עדי ההגנה עבור עבודות מקבילות?⁷ מכאן לשאלה המרכזית שלא נזכרה כלל בפסק-הדין (אולי משום שלא נטענה על-ידי